
POSAMEZNO - Člani serijska MK puška - 30 leže

1. 13217 Blaž Makari ŠSD MS 91 88 85 264

2. 10046 Igor Makari ŠSD MS 91 85 83 259

3. 13887 Tomaž Ciglar ŠD Črenšovci 89 87 82 258

4. 70430 Žan Kelenc ŠD Črenšovci 89 80 77 246

5. 10159 Janez Kelenc ŠD Črenšovci 80 80 81 241

6. 15228 Darko Balažic ŠSD MS 77 76 70 223

7. 15535 Mihael Podlesek ŠSD MS 79 64 76 219

8. 14830 Tomislav Vrečič ŠSD MS 79 54 66 199

9. Milan Hari ŠSD MS 55 59 57 171

10. 14909 Štefan Lovenjak ŠSD MS 21 34 66 121

EKIPNO - Člani serijska mk puška - 30 leže

1.

13217 Blaž Makari 91 88 85 264

10046 Igor Makari 91 85 83 259

15228 Darko Balažic 77 76 70 223

746
2.

13887 Tomaž Ciglar 89 87 82 258

10159 Janez Kelenc 80 80 81 241

70430 Žan Kelenc 89 80 77 246

745

POSAMEZNO - Starejši Dečki - 30 leže

1. 14572 Mišo Hari ŠSD MS 81 76 75 232

2. 15227 Balažic Danijel ŠSD MS 72 74 74 220

POSAMEZNO - Starejške Deklice - 30 leže

1. 14514 Saša Žerdin ŠD Črenšovci 80 80 76 236

2. 14517 Živa Zadravec ŠD Črenšovci 73 78 84 235

3. 14870 Tjaša Raduha ŠD Črenšovci 68 75 77 220

4. 14511 Taja Jerič ŠD Črenšovci 56 51 66 173

EKIPNO - Starejške Deklice - 30 leže

1. 14514 Saša Žerdin ŠD Črenšovci 80 80 76 236

14870 Tjaša Raduha ŠD Črenšovci 68 75 77 220

14517 Živa Zadravec ŠD Črenšovci 73 78 84 235

691
POSAMEZNO - Kadeti - 60 leže

1. 13750 Nino B. Kovačec SD Kovinar Ormož 83,7 87,5 81,2 84,7 88,1 80,7 505,9

POSAMEZNO - Kadetinje - 60 leže

1. 14523 Eva Petek SD Kovinar Ormož 81 83,4 79,5 85,5 79,8 81,9 491,1

POSAMEZNO - Članice 60 leže

1. 60008 Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 103,2 102,8 103,3 103,0 104,7 102,1 619,1
2. 60052 Petra Vernik SD Kovinar Ormož 101,8 101,2 100,5 102,9 100,7 101,0 608,1
3. 20058 Vesna Mele SD Tovarne Sladkorja Ormož 99,4 99,8 99,6 96,7 99,8 99,3 594,6
4. 14095 Nuša Žnidarič SD Kovinar Ormož 88,5 81,2 89,7 85,7 90,5 95,9 531,5
5. 14248 Marta T. Ranfl SD Tovarne Sladkorja Ormož 75,9 81,5 82,3 79,7 88,9 81,2 489,5
6. 14737 Ina Voljč SD Kovinar Ormož 73,4 75,8 79,5 88,1 87,5 84,3 488,6
7. 14735 Brina Voljč SD Kovinar Ormož 77,9 70,8 79,5 78,6 81,1 80,5 468,4

EKIPNO - Članice 60 leže

1. 14095 Nuša Žnidarič SD Kovinar Ormož 88,5 81,2 89,7 85,7 90,5 95,9 531,5
60008 Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 103,2 102,8 103,3 103,0 104,7 102,1 619,1
60052 Petra Vernik SD Kovinar Ormož 101,8 101,2 100,5 102,9 100,7 101,0 608,1

1758,7

ŠD Črenšovci

ŠSD Murska Sobota

BILTEN 
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POSAMEZNO - Kadeti 3x20 

1. 13750 Nino B. Kovačec SD Kovinar Ormož kleče 73 79 152

leže 82 83 165

stoje 80 79 159

476

POSAMEZNO - Kadetinje 3x20 

1. 14523 Eva Petek SD Kovinar Ormož kleče 75 82 157

leže 89 81 170

stoje 91 80 171

498

POSAMEZNO - Članice 3x40 

1. 60008 Urška Kuharič SD Kovinar Ormož kleče 96 97 96 98 387

leže 100 100 99 100 399

stoje 90 93 91 92 366

1152

2. 60052 Petra Vernik SD Kovinar Ormož kleče 92 93 87 89 361

leže 99 99 97 96 391

stoje 85 84 89 88 346

1098

3. 20058 Vesna Mele SD Tovarne Sladkorja Ormož kleče 90 91 86 88 355

leže 95 94 95 92 376

stoje 86 90 91 81 348

1079

4. 14095 Nuša Žnidarič SD Kovinar Ormož kleče 70 75 76 79 300

leže 92 93 92 91 368

stoje 77 79 85 81 322

990

5. 14737 Ina Voljč SD Kovinar Ormož kleče 67 69 66 67 269

leže 91 92 91 93 367

stoje 78 75 74 73 300

936

6. 14735 Brina Voljč SD Kovinar Ormož kleče 71 68 74 70 283

leže 88 81 87 82 338

stoje 70 69 71 75 285

906

EKIPNO - Članice 3x40 Kleče Leže Stoje

1. 60052 Petra Vernik SD Kovinar Ormož 361 391 346 1098
60008 Urška Kuharič SD Kovinar Ormož 387 399 366 1152
14095 Nuša Žnidarič SD Kovinar Ormož 300 368 322 990

3240

POSAMEZNO - Člani 60 leže

1. 12810 Avgustin Maučec SD Štefana Kovača Turnišče 101,3 102,7 101,4 102,3 104,4 104,7 616,8
2. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož 101,1 98,7 100,1 99,5 99,7 102,3 601,4
3. 10786 Uroš Maučec SD Štefana Kovača Turnišče 100,5 100,9 100,1 100,2 97,8 95,9 595,4
4. 13582 Matija Ambrož SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,6 99,9 97,2 100,3 98,7 99,8 594,5
5. 10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož 100,7 99,1 98,3 100,5 98,7 97,1 594,4
6. 11780 Tadej Žalik SD Štefana Kovača Turnišče 98,8 95,2 100,7 97,1 99,3 97,8 588,9
7. 13183 Igor Ranfl SD Tovarne Sladkorja Ormož 97,5 95,7 95,3 98,4 99,1 96,8 582,8
8. 12453 Aljaž Čučko SD Tovarne Sladkorja Ormož 93,9 96,5 94,3 97,4 94,6 99,7 576,4
9. 12513 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 95,9 98,7 97,2 92,3 94,5 95,5 574,1

10. 14388 Dogša Jan SD Kovinar Ormož 94,7 92,1 95,1 91,7 90,8 92,3 556,7

EKIPNO - Člani 60 leže

1. 10786 Uroš Maučec SD Štefana Kovača Turnišče 100,5 100,9 100,1 100,2 97,8 95,9 595,4
10048 Tadej Žalik SD Štefana Kovača Turnišče 98,8 95,2 100,7 97,1 99,3 97,8 588,9
12810 Avgustin Maučec SD Štefana Kovača Turnišče 101,3 102,7 101,4 102,3 104,4 104,7 616,8

1801,1

2. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož 101,1 98,7 100,1 99,5 99,7 102,3 601,4
12513 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 95,9 98,7 97,2 92,3 94,5 95,5 574,1
10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož 100,7 99,1 98,3 100,5 98,7 97,1 594,4

1769,9

3. 13183 Igor Ranfl SD Tovarne Sladkorja Ormož 97,5 95,7 95,3 98,4 99,1 96,8 582,8
12453 Aljaž Čučko SD Tovarne Sladkorja Ormož 93,9 96,5 94,3 97,4 94,6 99,7 576,4
13582 Matija Ambrož SD Tovarne Sladkorja Ormož 98,6 99,9 97,2 100,3 98,7 99,8 594,5

1753,7



POSAMEZNO - Člani 3x40

1. 10047 Robert Markoja SD Štefana Kovača Turnišče kleče 99 97 96 97 389

leže 98 99 98 98 393

stoje 94 96 96 93 379

1161

2. 12810 Avgustin Maučec SD Štefana Kovača Turnišče kleče 85 82 85 86 338

leže 95 95 95 96 381

stoje 81 74 71 83 309

1028

3. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož kleče 81 80 82 80 323

leže 90 92 92 95 369

stoje 79 82 80 86 327

1019

4. 10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož kleče 81 80 79 80 320

leže 87 91 90 94 362

stoje 87 79 78 80 324

1006

5. 12513 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož kleče 72 74 71 80 297

leže 91 92 94 92 369

stoje 80 81 80 75 316

982

6. 14388 Dogša Jan SD Kovinar Ormož kleče 68 65 62 74 269

leže 81 88 84 82 335

stoje 61 67 64 72 264

868

EKIPNO - Člani 3x40 Kleče Leže Stoje

1. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož 323 369 327 1019
12513 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 297 369 316 982
10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož 320 362 324 1006

3007

POSAMEZNO PIŠTOLA - Člani

1. 14518 Boštjan Jerič ŠD Črenšovci 79 80 81 78 78 72 468 3*

2. 10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož 79 80 81 70 75 77 462 4*

3. 12513 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 75 79 74 78 72 77 455 2*

4. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož 80 75 72 74 72 74 447 2*

5. 11580 Gregor Polajnko SD Kovinar Ormož 79 71 81 69 75 70 445 1*

EKIPNO PIŠTOLA - Člani

1. 10959 Tadej Horvat SD Kovinar Ormož 80 75 72 74 72 74 447
12513 Žan Tomažič SD Kovinar Ormož 75 79 74 78 72 77 455
10084 Stiven Vočanec SD Kovinar Ormož 79 80 81 70 75 77 462

1364

Poročilo vodje tekmovanja

Tekmovanje je potekalo po pravilih ISSF in SZS dne 27.06.2021

Pritožb ni bilo.

Vodja tekmovanja: Tadej Horvat

Glavni sodnik: Stiven Vočanec

Organizator: Občinska Strelska Zveza Ormož


